
 

Photopoint 
 

Jedna za našich hojně využívaných služeb je photopoint. Photopoint je služba, která je 

umístěna na tobogánech Wild river a Abyss. Tato služba funguje tak, že v případě aktivace 

služby čipem u startu této atrakce, že při průjezdu kolem fotoaparátu automat 

zaznamená fotky toho, kdo si službu čipem aktivoval. Photopoint v žádném případě nefotí 

všechny uživatele výše jmenovaných dvou tobogánů. Fotografie je od chvíle pořízení do 

doby, než je pořízeno dalších 5 fotografií, zveřejněna na velkoplošné obrazovce. Pokud 

chce návštěvník fotku zaslat na e-mail, zadává do systému svoji a-mailovou adresu.  

 

Osobní údaje:  

• Fotografie,  

• e-mail. 

 

Právní důvody:  

• Plnění smlouvy,  

• oprávněný zájem správce údajů,  

• obhajoba správních zájmů. 

 

Délka a forma uchovávání:  

• Fotografie je uchovávána po dobu 3 měsíců na zabezpečeném disku, a to pouze pro 

případ reklamace fotografií.  

 


